Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1570/2022

Indica ao Poder Executivo
Municipal, proceda com manutenção
e conserto de boca de lobo, na
Avenida da Amizade, 409, no bairro
Parque Planalto.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do setor competente, seja
executada manutenção e conserto de boca de lobo, na Avenida da Amizade,
409, no bairro Parque Planalto, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipe que, solicitou que
intermediasse junto ao setor competente, o conserto de boca de lobo, que se
encontra danificada no endereço supracitado conforme segue foto anexa,
podendo vir a ocorrer acidentes no local, principalmente com crianças e idosos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de junho de 2022.

Reinaldo Casimiro
-vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ZW284J18VTWH44W6
		2022-06-20T14:15:55-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura

		2022-06-20T14:15:55-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura